
 

 

【神尾晋一郎についてのお知らせ】 

 

2020年 8月 27日 

 

8 月 20 日に、新型コロナウイルス感染症に対するＰＣＲ検査で陽性が確認され、指定の宿泊

施設にて療養しておりました神尾晋一郎ですが、厚生労働省による退院基準を満たし、8 月

25日に指定の宿泊施設から自宅に戻りましたので ご報告申し上げます。 

尚、退院基準を満たした後のＰＣＲ検査においても陰性反応が確認されております。 

 

この度はファンの皆様、関係者の皆様には多大なご心配・ご迷惑をおかけ致しまして、誠に申

し訳ございませんでした。  

神尾晋一郎は、今後経過観察をしていきながら、順次仕事に復帰させていただきます。  

 

当社といたしましては、引き続き、関係各位の皆様・所属キャスト・スタッフ・お客様への安全確

保 を最優先に一層の感染予防・拡大防止を実施してまいります。 

 

 

株式会社８１プロデュース 

 

 

 

【神尾晋一郎 コメント】 

 

コロナの件で皆様には大変ご心配をおかけしました。 

療養期間中不安になることもありましたが、家族、友人、事務所スタッフ、仕事仲間やファンの皆様

の温かい言葉に本当に救われました。ありがとうございます。 

また、ご指導をいただきました医療機関及び保健所の皆様にも心より感謝申し上げます。 

 

感染対策を徹底していても、いつどこで感染するかわかりません。 

手洗いうがい、そしてマスクの着用を習慣化し、改めて油断なく取り組んで参ります。 

コロナの脅威が一日も早く終息しますように。 

 

 

神尾晋一郎 


